２０２３年１２月２５日

債権者各位

吸収分割公告

神奈川県大和市中央林間七丁目１０番１号

三機環境サービス株式会社

代表取締役社長 松本 昌彦

神奈川県大和市中央林間七丁目１０番１号

三機化工建設株式会社

代表取締役社長 髙橋 裕樹

三機環境サービス株式会社（以下、「SKS」といいます。）および三機化工建設株式会社

（以下、「SKK」といいます。）は、吸収分割して SKSは SKKの民間用水排水事業、化工機

事業および汚泥再生事業に関する権利義務を承継し SKKはそれを承継させることにいたし

ました。

 この会社分割に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さ

い。

 なお、最終貸借対照表の開示状況は下記のとおりです。

記

（SKS）掲載紙 官報

    掲載の日付 令和５年６月２３日

    掲載頁 ８９頁（号外第１３２号）

（SKK）https://www.sanki.co.jp/skk/

以 上